
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 16 лютого 2023р.                            Стрий                                                  №49

Про забезпечення форменим одягом 
Працівників відділу інспекторів з паркування 
управління ЖКГ Стрийської міської ради

На виконання п.4 прикінцевих положень Закону України «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо реформування сфери паркування 
транспортних засобів», відповідно до рішення виконавчого комітету від «20» травня 
2021 р. №151 «Про положення про відділ інспекторів з паркування управління 
житлово-комунального господарства Стрийської міської ради», з метою належної 
організації роботи відділу інспекторів з паркування, беручи до уваги потребу в 
забезпеченні працівників форменим одягом, керуючись ст.ст. 40,59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив:

1.Затвердити  Порядок  забезпечення  форменим одягом інспекторів з 
паркування відділу інспекторів з паркування управління  житлово-комунального 
господарства Стрийської міської ради згідно додатку 1 (додається).

2.Затвердиди знаки розрізнення інспекторів з паркування відділу інспекторів з 
паркування управління житлово-комунального господарства Стрийської міської ради 
згідно додатку 2 (додається).

3.Дозволити інспекторам з паркування відділу інспекторів з паркування 
управління  житлово-комунального господарства Стрийської міської ради 
використання форменого одягу при виконанні службових обов’язків.

4.Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського голови 
М.Журавчака.  

Міський голова                                                                       Олег КАНІВЕЦЬ



                                                                  Додаток 2  
                                                                     до рішення виконавчого комітету

Стрийської міської ради                                                                                           
від_16.02.2023_ №___49_____

Знаки розрізнення інспекторів з паркування  відділу інспекторів з 
паркування управління житлово-комунального господарства  Стрийської 

міської ради.
1.Нарукавний знак (шеврон) «Інспектор з паркування»  із зображенням 

герба    м. Стрий,   має розмір 90x75 мм. Шеврон має зелений  фон..
2.Нашивка на груди «Інспектор з паркування». Виготовлена у формі 

прямокутника розміром 120x35 мм (мал.2).
3.Нашивка  на рукав «Стрийська міська рада». Виготовлена у формі 

прямокутника розміром 80x50 мм (мал.З).
4.Нашивка на головний убір « Інспектор з паркування» Виготовлена у 

формі круга   розміром  D – 60 мм.
5. Нашивка «Державний прапор України». Виготовлена у формі 
прямокутника розміром  65х45 мм.

Керуюча справами виконкому                                                         О.Затварницька


